necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, situada na Avenida Adolfo 
Maitinho, 224, Centro, Irecê - BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 17.406.286/0001-02. 
Valor Global: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais). 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde.  
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.301.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
AÇÃO: 10.302.005.2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial Média e Alta